
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Función
19/feb./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024
05:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Usr: CPNORMA

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

JUSTICIA $693,800.001200 $694,600.00 $78,602.40 $78,602.40 $78,602.40 $63,382.00$800.00 $615,997.60

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $31,833,813.701500 $31,797,488.66 $1,968,482.31 $1,968,482.31 $1,968,482.31 $1,968,482.31-$36,325.04 $29,829,006.35

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,315,500.001700 $7,316,500.00 $439,134.96 $439,134.96 $439,134.96 $439,134.96$1,000.00 $6,877,365.04

OTROS SERVICIOS GENERALES $221,600.001800 $222,200.00 $17,073.00 $17,073.00 $17,073.00 $17,073.00$600.00 $205,127.00

PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,442,900.002100 $3,442,900.00 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00$0.00 $3,442,200.00

VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $76,192,187.752200 $74,902,371.99 $161,477.36 $161,477.36 $159,157.36 $161,477.36-$1,289,815.76 $74,740,894.63

SALUD $200,000.002300 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $5,968,010.002400 $5,968,810.00 $64,590.96 $64,590.96 $64,590.96 $64,590.96$800.00 $5,904,219.04

EDUCACIÓN $28,550.002500 $28,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,550.00

PROTECCIÓN SOCIAL $6,911,770.552600 $6,745,270.15 $73,325.57 $73,325.57 $73,325.57 $73,325.57-$166,500.40 $6,671,944.58

OTROS ASUNTOS SOCIALES $4,962,050.002700 $4,962,050.00 $963,462.49 $963,462.49 $963,462.49 $963,462.49$0.00 $3,998,587.51

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL$15,650.003100 $15,650.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $11,650.00

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $56,050.003200 $56,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $56,050.00

TURISMO $20,500.003700 $20,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,500.00
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